
ZARZĄDZENIE Nr 77/2019 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019r. za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Kozienice oraz ustalenia specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez 
uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018r. poz. 967 i 2245), w związku z §7 i §8 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 
18 stycznia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. 
z 2019r. poz.136) oraz w związku z Uchwałą Budżetową na rok 2019 Gminy Kozienice Nr 
N//33/2019 z dnia 24 stycznia 2019r. zarządzam, co następuje: 

§1 
Przyjmuje plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia, w kwocie 221.806 zł. zaplanowane w budżecie Gminy Kozienice 
na 2019r. w działach: 

1. Dział 801 „Oświata i wychowanie" 
Rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" w wysokości 220.006 zł. 

2. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza" 
3. Rozdział 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" w wysokości 1.800 zł. 

§2. 
Środki finansowe planowane na doskonalenie zawodowe nauczycieli przeznacza się na 
dofinansowanie: 

1. studiów podyplomowych 
2. studiów magisterskich 
3. studiów licencjackich 
4. kursów kwalifikacyjnych 
5. kursów doskonalących 
6. szkoleń, seminariów i konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze 
7. koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie 

skierowania uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego 
w specjalnościach odpowiadających kwalifikacjom nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych z terenu Gminy Kozienice. 



§3 
Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli za jeden semestr: 

1. podyplomowe 
2. magisterskie uzupełniające po licencjackich 
3. magisterskie 5 letnie 
4. wyższe zawodowe (licencjackie) 
5. kursy doskonalące trwające mm 

od II sem. - 600 zł. 
od II sem. - 600 zł. 
od IV sem. - 600 zł. 
od II sem.-600 zł. 
, 250 godz - 400 zł. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 77/2019 
Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 9 kwietnia 2019r. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH NALICZONYCH NA DOFINANSOWANIE DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2019r. 

DOKSZTAŁCANIE SZKOLENIA 
Lp. Nazwa szkoły/placówki Dz. 801 Rozdział 80146 

Dz. 854 Rozdział 85446 
Dz. 801 Rozdział 80146 
Dz. 854 Rozdział 85446 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Urszuli 
Kochanowskiej w Kozienicach 5.000 10.644 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla 
Zygmunta Starego w Kozienicach 3.000 8.502 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Kochanowskiego w Kozienicach 5.000 12.401 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana 
Pawła II w Kozienicach 94.174 11.203 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy 600 3.063 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Janikowie 1.200 3.544 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kociołkach 600 2.837 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi 600 2.498 
9. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Piotrkowicach 600 2.045 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Ryczywole 1.800 2.815 
11. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Stanisławicach 600 3.027 
12. Publiczna Szkoła Podstawowa im. bp. Jana 

Chrapka w Świerżach Górnych 1.800 3.044 
13. Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Chodkowskiej 1.200 1.874 
14. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce 

Tyrzyńskiej 1.200 2.869 
RAZEM SZKOŁY 117.374 70.366 

15. Publiczne Przedszkole Nr l„Pod Topolą" 
w Kozienicach 1.200 2.516 

16. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Kozienicach 1.400 2.363 
17. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kozienicach 1.200 3.707 
18. Publiczne Przedszkole Nr 4 w Kozienicach 1.400 2.280 
19. Publiczne Przedszkole Nr 5 w Kozienicach 200 2.991 
20. Publiczne Przedszkole Nr 6 w Świerżach 

Górnych 600 1.516 
RAZEM PRZEDSZKOLA 6.000 15.373 

21. Szkoła Muzyczna 1 stopnia w Kozienicach 2.493 8.400 
22. Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Ogród 

Jordanowski" w Kozienicach 600 1.200 
RAZEM SM i OPP OJ 3.093 9.600 
OGÓŁEM 126.467 95.339 


	S:\BIP\kadencja8\zarządzenia\2019\077\1.pdf
	S:\BIP\kadencja8\zarządzenia\2019\077\2.pdf
	S:\BIP\kadencja8\zarządzenia\2019\077\3.pdf

